ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №440

Приморского района Санкт-Петербурга имени П.В. Виттенбурга

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Хвойная, д.35, тел./факс (812) 417-62-42

ОКПО 39423337, ОКОГУ 23010, ОГРН 1027807591459, ИНН 7814104308, КПП 781401001

e-mail: sch440@mail.ru, сайт: ШКОЛА440.РФ

ПРИКАЗ
От 15.08.2025 года          № 62/03-О

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

В соответствии с Методическими рекомендациями по формированию и организации

деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственных учреждениях

Санкт-Петербурга и государственных унитарных предприятиях Санкт-Петербурга,

подведомственных исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга,

утверждёнными распоряжением Комитета по вопросам ЗПиБ Санкт-Петербурга

от 29.05.2015 № 127-р и в целях организации работы по противодействию коррупции

в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 440 Приморского района Санкт-Петербурга имени П.В.

Виттенбурга (далее – школа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 440

Приморского района Санкт-Петербурга имени П.В. Виттенбурга в следующем составе:

Председатель комиссии: Габай З.В., директор школы.

Заместитель председателя: Эйкинен А.Г., заведующий отделения дошкольного

образования детей.

Члены комиссии: Гречищева Л.С. (представитель администрации Приморского

района Санкт-Петербурга);

Москвина И.В., специалист по кадрам;

Дорош И.Г., экономист.

Ответственный секретарь: Пименова О.Н., юрисконсульт.

2. Признать утратившим силу приказ директора школы от 03.02.2023г. №06/03-О

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   З.В. Габай

1 экземпляр – в дело

1 экземпляр – Габай З.В.

1 экземпляр – Пименовой О.Н.

mailto:sch440@mail.ru